
ZARZĄDZENIE NR 35/2015 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia aneksu do „Schematu organizacyjnego  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach” 

 

Na podstawie §15 ust. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Mordach zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam aneks do Załącznika nr 2 „Schematu organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach” wprowadzonego Zarządzeniem nr 18/2012 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach z dnia 30 grudnia 2012 r. 

Aneks stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2016 r. 

 

 

 

 
 Dyrektor Miejsko-Gminnego  
Ośrodka Kultury w Mordach  

 
/-/ mgr Łukasz A. Wawryniuk 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2015  

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach  

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W MORDACH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 
DYREKTOR 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY/ 

GŁÓWNA 

KSIĘGOWA 

INSTRUKTORZY  

KULTURALNO-

OŚWIATOWI 

 

PRACOWNIK 

OBSŁUGI 

INSTRUKTOR  

 

INSTRUKTOR  

 

INSTRUKTOR  

 


